
Prirodno-matematički fakultet 
 
UNIVERSITY OF SARAJEVO 

FACULTY OF SCIENCE 

 

 
Broj: U.O.01/04-1755/2-2012 

Sarajevo, 20.07.2012. 

 

 
 

Na osnovu člana 215. Pravila Prirodno-matematičkog fakulteta Sarajevo, člana 34. Poslovnika o radu 

Upravnog odbora Prirodno-matematičkog fakulteta Sarajevo, prijedloga Vijeća Odsjeka za biologiju i 

Vijeća Odsjeka za hemiju Prirodno-matematičkog fakulteta Sarajevo, Upravni odbor Prirodno-

matematičkog fakulteta Sarajevo na 3. sjednici održanoj 20.07.2012. godine, donio je 
 

 

O D L U K U  
 

I 

Utvrđuje se cijena studija III ciklusa – doktorskog studija na Odsjeku za biologiju i Odsjeku za 

hemiju Prirodno-matematičkog fakulteta Sarajevo, i iznosi:  

 

-  Cijena studija po godini iznosi 7.000,00 KM. 

 

II 

Cijena studija za asistente i više asistente Prirodno-matematičkog fakulteta Sarajevo i saradnike 

Instituta za genetičko inženjerstvo i biotehnelogiju Sarajevo umanjuje se za 50% i iznosi 

3.500,00 KM po godini studija. 

 

III 

Ukoliko kandidat, koji ima priznatih 60 ECTS kredita, uspije da izvrši sve obaveze iz studija III 

ciklusa – doktorskog studija u roku od dvije godine, oslobađa se plaćanja troškova treće godine 

studija. 

 

 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG ODBORA  

 

               Mr. Samir Muhamedagić 
 

Dostaviti: 

* Odsjeku za biologiju 

* Odsjeku za hemiju 

* Prodekanima Fakulteta  

* Sekretaru Fakulteta  

* Računovodstvu Fakulteta 

* Dosije Upravnog odbora  

* a/a 

 

 
 

Zmaja od Bosne 33-35 

Sarajevo 

Bosnia and Herzegovina 

Phone ++387 (0)33 723723 

Fax     ++387 (0)33 649359 


